EDITAL N.º 016/2021-PEQ

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

QUÍMICA – MESTRADO 2021

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Engenharia Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 0257/2021 – GRE, de 01

de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições,

Considerando os Editais N.º 023/2020, de 10/12/2020 e Nº 010/2021 – PEQ,

de 26/03/2021;

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Seleção dos Candidatos, por ordem de classificação,

selecionados para vagas de alunos regulares no Programa de Pós-graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química – Mestrado 2021, desta Universidade:

1.  William Luis Reginatto Colombo

2.  Suelly Ribeiro Hollas

3.  Jean Carlos Bianchini

4.  Henan José Michelim

5.  Dheniffer Sandra de Oliveira Buffon

6.  Lais da Silva Pego Hericks

7.  Paulo José Gonçalves

8.  Lúcia Helena Franco Mártires Costa

9.  Maria Carolina Bonatto

10.  Ana Caroline Schuck Gomes Wild

11.  Vanderson Souza Brandão

12.  Moisés de Freitas

13.  Ruth Ribeiro Naves Barros

Os candidatos classificados ficam convocados a realizar a matrícula pelo

sistema stricto: www.unioeste.br/sistemas, na disciplina de Nivelamento em

Matemática, entre os dias 17 e 18 de junho de 2021.

Lembrando que o candidato classificado somente poderá fazer a

matrícula no Sistema se entregou para a coordenação do Programa de Pós-

graduação em Engenharia Química:

- Cópia do diploma ou certificado de conclusão do curso de graduação,

obtido em curso reconhecido pelo MEC/CNE;

Após a realização da disciplina e definição do(a) orientador(a), os

discentes deverão efetuar sua matrícula em disciplinas escolhidas para o 1º

Trimestre/2021, no sistema stricto:  www.unioeste.br/sistemas,  entre os dias 08 e 09

de julho de 2021.

Publique-se e Cumpra-se.

Toledo, 05 de maio de 2021.

PROF. DR. EDSON ANTONIO DA SILVA

Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química

Portaria nº. 0257/2021 – GRE

http://www.unioeste.br/sistemas
http://www.unioeste.br/sistemas